08/11/2020 E-mail de IFCE - Instituto Federal do Ceara - Convocagéao para reunido e avaliagdo diagndstica do ensino remoto

onm
==l INSTITUTO FEDERAL de.acopiara IFCE <de.acopiara@ifce.edu.br>

Ceara

Convocagao para reunido e avaliagao diagnéstica do ensino remoto

de.acopiara IFCE <de.acopiara@ifce.edu.br> 30 de julho de 2020 14:18
Para: Maria Aurissangela Pires Bezerra Coelho <aurissangela.bezerra@ifce.edu.br>, Evandro Correia Goncalves <evandrocg@ifce.edu.br>, Antonio Indalecio Feitosa
<indalecio@ifce.edu.br>, Joanildo Alves da Silva <joanildo.silva@ifce.edu.br>, Liliane Veras Leite Castro <liliane.veras@ifce.edu.br>, Francisca Lionelle de Lavor
Alves <lionellelavor@ifce.edu.br>, Tarcisio Alves Andre Junior <tarcisio.junior@ifce.edu.br>, Rivelino Alexandre de Sousa <rivelino.alexandre@ifce.edu.br>, Francisco
Jesse Carneiro Lima <fjcarneirolima@ifce.edu.br>, Maria Verbenes Alves Nogueira Leite <verbenes.nogueira@ifce.edu.br>, Francisco Eurilan Marques da Silva
<eurilan@ifce.edu.br>, Joao Paulo Oliveira <joao.paulo@ifce.edu.br>, Samuel Nascimento de Araujo <samuel.araujo@ifce.edu.br>, Giselle Santiago Cabral Raulino
<giselle.raulino@ifce.edu.br>, Maria Eliani Holanda Coelho <eliani@ifce.edu.br>, Lucas Pereira de Alencar <lucas.alencar@ifce.edu.br>, Thiago Alves de Moura
<moura.thiago@ifce.edu.br>, Romero da Silva Benevides <romero.benevides@ifce.edu.br>, Alcione Alves da Silva Mainar <alcione.silva@ifce.edu.br>, Antonio
Nelson Teixeira Moreno <antonio.moreno@ifce.edu.br>, Cleanto Rogerio Rego Fernandes <cleanto.fernandes@ifce.edu.br>, Edna Maria Juca Couto Amorin
<edna.couto@ifce.edu.br>, Thiago Gomes Sales <thiago.sales@ifce.edu.br>, Thiago de Brito Farias <thiago.farias@ifce.edu.br>, Jorio Correa da Cunha Filho
<jorio.cunha@ifce.edu.br>, Fernando do Carmo Batista <fernando.batista@ifce.edu.br>, Daniela Glicea Oliveira da Silva <glicea.oliveira@ifce.edu.br>, Italo Rodrigo
da Silva Arruda <italo.arruda@ifce.edu.br>, Joao Oliveira Alves <joao.oliveira@ifce.edu.br>, LEANDRO BEZERRA MARINHO <leandro.marinho@ifce.edu.br>,
Leandro Carvalho Ribeiro <leandro.ribeiro@ifce.edu.br>, Marcos Andre Fontenele Sales <marcos.sales@ifce.edu.br>, Reginaldo Pereira Fernandes Ribeiro
<reginaldo.fernandes@ifce.edu.br>, Wiron de Araujo Holanda <wiron.holanda@ifce.edu.br>, Antonio Savio Silva Oliveira <savio.oliveira@ifce.edu.br>, Alzeir Machado
Rodrigues <alzeir.rodrigues@ifce.edu.br>, rcesar25@gmail.com, kelviofelipe@yahoo.com.br, Maria Aparecida Ferreira Barbosa Fernandes
<aparecida.fernandes@ifce.edu.br>, Diégenes Saldanha Neto <diogenesnettu@gmail.com>, Joao Vilian de Moraes Lima Marinus <joao.vilian@ifce.edu.br>,
luizrobertobiologo@gmail.com

Prezados(as),
O departamento de ensino convoca docentes, coordenadores(a) de curso, CTP e assistente de aluno para a reuniao de avaliagao diagnéstica do ensino
remoto. O objetivo sera avaliar os resultados, compartilhar as principais dificuldades e planejarmos possiveis intervengdes para a melhoria do processo de
ensino-aprendizagem nessa modalidade de ensino.
As reunides ocorrerao de forma individualizada para cada curso, nas seguintes datas e horarios:

+ Dia 06/08/2020 as 13:00h para o curso técnico subsequente;

+ Dia 10/08/2020 as 15:00h para o curso técnico integrado;

+ Dia 11/08/2020 as 13:00h para o curso superior.
Note que houve alteragdo das datas anteriormente comentadas, apos solicitagdo de alguns colegas. As datas descritas acima sao as definitivas.

Os links de acesso para as salas de reunides serao disponibilizados na véspera da data agendada.

Apesar da convocagéo ser dirigida aos(as) servidores(as) diretamente atuantes no ensino remoto, servidores(as) de outros setores serdao bem-vindos(as).

Att,

Liliane Veras
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Chefe do Departamento de Ensino
IFCE campus Acopiara
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